
Laureaci nagród na Forum Ekonomicznym w Krynicy-Zdroju

Za nami pierwszy dzień tegorocznego Forum
Ekonomicznego w Krynicy-Zdroju. Tradycyjnie jego
zwieńczeniem było wręczenie nagród, które każdego
roku przyznawane są przez Radę Programową Forum.
Gratulacje wyróżnionym osobom i instytucjom podczas
uroczystej gali złożył marszałek Jacek Krupa.

Pierwszy dzień 27. Forum Ekonomicznego w Krynicy upłynął pod znakiem

licznych spotkań i dyskusji na temat ważnych spraw dotyczących Polski

i Europy. To dla mnie zaszczyt i olbrzymia radość, że po raz kolejny

poznajemy dziś laureatów nagród Forum Ekonomicznego. Patrząc na osoby,

które dotychczas zostały wyróżnione, widzimy różnice światopoglądowe, ale

także, że nagrodzonych łączy jedno – są to osoby, którym w ich pracy

zawsze chodziło o dobro naszego kraju, jak i całej Europy. Jestem

przekonany, że dzisiejsi laureaci nawiązują do tej tradycji i mają to na

względzie

– mówił podczas otwarcia gali marszałek Jacek Krupa, będący równocześnie członkiem
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Rady Programowej FE.

Podczas uroczystości, która odbyła się w krynickiej Pijalni Głównej, tytuł Człowieka Roku
2016 otrzymała Beata Szydło. Z kolei tytuł Firmy Roku 2016 trafił do Alior Bank SA,
a Nagrodą Specjalną Forum Ekonomicznego został uhonorowany prezydent Gruzji Giorgi
Margwelaszwili.

Tego samego dnia Nagrodę Nowa Kultura – Nowej Europy odebrała Swietłana Aleksijewicz,
wybitna białoruska reportażystka, laureatka literackiej Nagrody Nobla.

Przypomnijmy, że nagrody Forum Ekonomicznego w Krynicy przyznawane są od niemal 20
lat osobom i instytucjom, które nadają ton życiu publicznemu, społecznemu
i gospodarczemu w Europie Środkowo-Wschodniej. Wśród dotychczasowych laureatów
nagrodzonych tytułem Człowieka Roku są m.in. Jan Paweł II (2001), Lech Wałęsa (2004),
Micheil Saakaszwili (2005), Jose Manuel Barroso (2009) czy Bronisław Komorowski
(2011). Pośród firm, które otrzymały tytuł Firmy Roku jest między innymi małopolska firma
Maspex Wadowice Sp. z o.o. (2008). Nagrodą Specjalną został do tej pory uhonorowany
m.in. Ukraiński Majdan (2013).
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